
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 2/01/11/2024 (P005510).  

Camping Univerzální sprej s PTFE 
Camping Multispray 

POPIS Univerzální ošetřující a ochranný sprej pro kempování a venkovní použití. Díky 
svému vysoce účinnému složení s PTFE mazivy udržuje pohyblivé části dlouho-
době v hladkém chodu a účinně eliminuje skřípavé zvuky na kloubech, pantech, 
podpěrách, opěrných kolech atd. Uvolňuje zrezivělé šrouby, je vodoodpudivý 
a spolehlivě chrání kempingové vybavení před korozí a oxidací. Vytěsňuje vlhkost 
a chrání celý elektrický systém vozidla. Prostředek je neutrální vůči plastům, bar-
vám, sklolaminátu, kovům a dřevu. 

VLASTNOSTI - eliminuje skřípavé a vrzavé zvuky 
 - uvolňuje zarezlé a zrezivělé díly 

- vytěsňuje vlhkost a ošetřuje komponenty v elektrických systémech 
- optimální vzlínavost 
- dobrá ochrana proti korozi 
- je neutrální vůči plastům, lakům, kovům, sklolaminátu a dřevu 
- velmi hospodárný 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace olejů 
 Forma : kapalina, aerosol 

Zápach : charakteristický 
 Barva / vzhled : žlutohnědá, zakalená 
 Teplotní rozpětí : -40 °C až +140 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro široký rozsah péče a údržby a servisní práce v oblasti kempování a outdooru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. V případě potřeby předem očistit ošetřovaný povrch. 2. Poté rovnoměrně 
a v tenké vrstvě nastříkat povrch a nechat přípravek působit. Poznámka: Nestříkat 
do otevřeného ohně nebo na horké povrchy! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 21813 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


